



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

★Demir ★Korije Boru ★Aşkale Çimento Bayii
★Çimento ★BTG Gaz Beton ★Gemlik Gübre Bayii
★Örtü Sacı ★Nakliyat ★Her Çeşit Boru
★Çinko ★Kereste Çeşitleri ★Pres Tuğla
★Tuğla ★Laminat Parke ★Kaplama Tuğla
★Kireç ★Plywood ★Ateş Tuğla
★Kum Çakıl ★İnşaat Malzemeleri ★Favori Boya
★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm : 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

1 Ağustos 2024 Perşembe

Sayfa: 1

Sayı: 6976

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Temür: Adliye Sarayı Olmayan Tek İl Olmaktan Kurtulacağız

AK Parti Giresun Milletvekili, TBMM Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu Üyesi Ali Temür, Adalet sarayı projesinin hızla yapılması için çalışmalarının sürdüğünü söyledi.

Temür, "İlimiz Teyyaredüzü mahallesinde bulunan Adliye Sarayı projesini yakından takip ederek Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç Bey'in talimatlarıyla başlatmış bulunmaktayız. Bugün Giresun Cumhuriyet Başsavcımız Zeynel Abidin Akkiraz ve yüklenici firma Ali Acar İnşaat sahibi Ali Acar ve mühendis arkadaşlarla birlikte Giresun Adliye Sarayı inşaat alanında incelemelerde bulunduk. Yapmış olduğumuz gözlemleri inşaat alanından Adalet Bakan Yardım-



cımız Sayın Ramazan Can beyle istişare ettik. Kıymetli Bakanımız sağolsun Giresun'umuza ayrı bir değer vermekte ve yapılan projeleri yakından takip etmektedir. Giresun Adliye Sarayı'nın tüm yapım aşamalarını takip ederek en kısa sürede kıymetli halkımızın hizmetine sunacağız. Giresun'un Türkiye'de adliye

sarayı olmayan tek il olmasından kurtulacağız. Bizlerden desteklerini esirgemeyen Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç'a ve Bakan Yardımcımız Ramazan Can beye teşekkür ediyor, bu güzide projenin Giresun'umuza ve kıymetli hemşerilerimize hayırlı olmasını diliyorum "dedi.

Haber: Mustafa Cici

CHP'li Gezmiş'ten miting çağrısı

TBMM Divan Katip Üyesi CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, Giresun'da yapılacak fındık mitingine tüm vatandaşları davet etti.

Gezmiş, hükümete de üreticinin hakkını teslim etme çağrısında bulunmuştu.

Gezmiş, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in ülke genelinde gerçekleştirdiği tematik mitinglerin yeni halkası niteliğinde olan Fındık Mitingi'ne tüm üreticileri ve emekçileri davet etti. Bilindiği üzere CHP Genel Başkanı Özgür Özel liderliğinde 2 Ağustos Cuma günü saat 14.00'te Giresun'da fındık mitingini düzenleyecek.

Haber Merkezi



Serdengeçti'den Ankara Çıkarması



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Ankara'da Kültür ve Turizm Bakan Yardımcıları Nadir Alpaslan ve Gökhan Yazgı'yı ziyaret etti.

SAYFA 3'TE

MHP'den Kulakkaya'da Turan Şöleni

MHP il başkanlığı Kulakkaya Yaylası Alçakbelde geleneksel hale getirdiği Turan Şöleninin 5.sini düzenleyecek. 4 Ağustos pazar günü saat 13.00'te başlayacak olan Turan Şölenine, ünlü sanatçılar Aşık Sefai Ahmet Öngel, Grup Çepni ve mahalli sanatçılar katılacak.

MHP İl Başkanı Abdullah Karasmanoğlu İl Başkanlığı tarafından düzenlenecek olan 5. Geleneksel Kulakkaya Yaylası Alçakbel Turan Şölenine tüm giresunluları davet etti. Haber Merkezi



Türk fındığı laboratuvar ortamında aynı genetik özelliklerde üretildi

SAYFA 5'TE

Koç ile Gururlandık...



Yağlıdereli iş insanı, Metin Koç Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Dış İlişkiler kurulu listesinde yer aldı. TFF Dış İlişkiler listesinde özellikle Giresun'un ve Yağlıdereli'nin yakından tanıdığı ve sevdiği iş adamı Metin Koç'da yer aldı. 2'DE

KÜLTÜR SİTEMİZİ YIKTILAR YERİNE DÜKKAN YAPTILAR

ŞABAN KARAKAYA (Yazısı Sayfa 4'te)

EFSANE ÖREN HORAN EKİBİ

Şükri ÇOBAN (Yazısı Sayfa 2'de)

Ne Mutlu Yasayı Çıkararlara...

Mustafa Torun (Yazısı Sayfa 5'te)

Cebeci: Üreticilerin Sesi Duyulmalı



İyi Parti Giresun İl Genel Meclis Üyesi Ömer Cebeci, fındık üreticilerinin artan fındık toplama ve patoz ücretlerinden kaynaklanan sıkıntılarını dile getirdi. Sosyal medya hesabından paylaştığı video-da, üreticilerin yaşadığı zorlukları vurguladı. 5'TE

Salep Yetiştiriciliğine Büyük İlg



Giresun'da Salep Yetiştiriciliğine ilgi gide-gerek artıyor. Giresun Tarım İl Müdürlüğü projeler konusunda halkı uyardı. 3'TE

Akdoğan: Yayla Yollarındaki Yabani Otlar Acilen Acilen Temizlenmeli

Gazetemiz köşe yazarı Cahit Akdoğan yayla yollarında sürücülerin görüş acısını daralttığı için trafik kazalarına neden olabilecek yabani otlar ve ağaç dallarının acilen temizlenmesini istedi. Kulakkaya, Bektaş ve

Paşakonağı Yaylalarına ulaşımı sağlayan yolların bazı bölümlerinde yabani otlar ve ağaç dallarının neredeyse yolun yarısını kapattığını dile getirin Akdoğan, bazı bölümlerde tek şerite düşen yollarda sürücülerin korku içinde zorlukla ilerleyebildiğini araçların yan yana geçişte zorlandığını ve bu durumun kazalara davetiye çıkardığını aktardı.



Bu yollarda hafta sonları trafiğin daha da yoğun olduğuna dikkat çeken Akdoğan, yolun bu durumda olmasına sürücüler ve vatandaşların "Komşu illerin yayla yolları bakımılı iken, bizim yollarımızda yabani otlarla mücadele edilemiyor mu? diye tepkilerini dile getirdiklerini kaydetti.

Akdoğan yazısını "Bu yollarda görüş açısını daraltarak trafiği tehlikeliye düşüren yabani otlar ve ağaç dallarının yok edilmesi başta sürücüler olmak üzere tüm vatandaşların beklentisidir." İfadeleri ile tamamladı.

Akdoğan'ın yazısını gazetemizin bugünkü 3. sayfasında bulabilirsiniz.



KOÇ İLE GURURLANDIK...



Şükrü ÇOBAN

EFSANE ÖREN HORAN EKİBİ

"Ya Allah ben nideyim, Kanadım yok uçmaya. Bırakmadılar beni, Yar ile konuşmaya."
Özkan Palak

Görelili şair ve yazar Nihat Çelik, 1958 yılında TRT'nin düzenlediği Halk Oyunları Yarışması'nda Ören Horan Ekibi birincilik aldı, diyordu.

Duymamıştım. Bu konuyu defalarca konuştuk, Ören Horan Ekibi'nin birinci olduğundan, ödül aldığından emindi.

Geçen zaman içinde Nihat Çelik'in bu iddiasının doğru olup olmadığını öğrenemedim.

Böyle bir olay nasıl iz bırakmazdı!

Bence, belleği Nihat amca'yı yanıltıyordu...

Öyle de olsa konunun peşini bırakmadım...

Günlerin birinde, bu konularla bilgisi olduğunu düşündüğüm Ören'li Mehmet Dikici'ye konuyu açtım. Ören Horan Ekibi'nin gösteri için, Ankara'ya gittiğini anımsıyordu.

Anlattıkları, Nihat Çelik'i ne tam doğruluyor ne de tam yalanlıyordu...

Anlatılanları not ettim; tartışılması için de paylaşmak istedim.

İşte Mehmet Dikici'nin anlattıkları:

"1960 İhtilali'nden önceki yıllarda Ören Ekibi, Hayretin Erkmen'in konuğu olarak Ankara'da düzenlenen Giresun Gecesi'ne katılırlardı..."

Erkmen, Ören Ekibi'ne çok değer verir, onları Dedeman Oteli'nde ağırladı.

Ekip, Ankara'ya gitmeden önce, Kemeñçeci Şevket(Kasketli)'i Ören'e çağırıp bir hafta birlikte horan çalışırlardı.

Ekip Hasan Bankoğlu, Nuri Eren, Hasan Emeksiz, Tahsin Emeksiz ve Mehmet Cemil Yanık'tan oluşuyordu...

Unuttuklarım da olabilir. Bu konuda benim bildiğim bunlar.

Dediğim gibi, yarışmaya girip birincilik aldılarsa da hatırlamıyorum."

Mehmet Dikici'nin anlattıkları bunlardı.

Daha sonra, konuyu daha iyi bilen biri var mı,

diye araştırmaya başladım. Arkadaşlarla bu konuyu konuşurken, yan masada çay içen Örenli bir beyefendi, bu konuyu bana sorun, dedi.

Adı Asım Karaosmanoğlu'ymuş.

Kılık kıyafeti düzgün tam bir cumhuriyet beyefendisi...

İşte anlattıkları: "1958 yılının bahar aylarıydı.

Ankara'da muhabere askeriydim.

Ören Horan Ekibi, Eski Meclisin karşısındaki Ankara Palas'ta gösteri yapacak dediler.

Meta'da çalışan Osman Kara, otelcilik yapan Mehmet Arslan'la birlikte Ankara Palas'a gittik.

Davetiye yoktu ama Örenli olduğumuzu anlayınca bizi kabul ettiler.

Ekipbaşı Yusuf Usta'ydı. Ekipte Ruhi Eren, Hüseyin Kozak, Hasan Çetin, Hasan Bankoğlu, Hasan Emeksiz ve Hasan Durmuş vardı.

Kemeñçeci Şevket; Akçaabatlı, bizimkiler onun kemeñçesine horan tepemez, kemeñçeci Görelili Ramis

Öztürk veya Durkaya'ydı.

Horancılardan kıyafeti; başlık, aba, zıpka, çizme, yağdanlık ve kordon zincirdi."

Bunlar Mehmet Dikici'nin anlattıklarından biraz farklı da olsa, anlatılanlar bir birini tamamlıyordu...

Kemeñçecinin kim olduğunu Ali Yılık ve yanındakilere de sordum.

Onlar kemeñçeci Ramis Öztürk diyorlardı.

Kemeñçeci konusuna Horan ekibindeki Nihat Topal açıklık getirdi ve bizim ekibe Şevket de Ramis de kemeñçe çaldılar, dedi.

Anlatılanlar Nihat Çelik'i büyük ölçüde doğruluyordu...

Ben, Ören Horan Ekibi yarışmaya katılıp derece almıyorsa da, yaptıkları gösterilerin mutlaka kayıt altına alınmış olacağını düşünüyorum.

Birgün ortaya çıkarsa zevkle izleriz.

Hayırsaver İş insanı eski Giresunspor Başkan yardımcılarında İş insanı Metin Koç TFF Dış İlişkiler Kurulu'na girmesi ilimizde ve ilçemizde heyecan yarattı. TFF Dış İlişkiler Kurulu başkan ve üyeleri şu şekilde;

Prof. Dr. Mehmet Emin Binpınar (Başkan)
Cevat Kaya
Salih Ayhan
Metin Alper
Yunus Kabal
Yusuf Büyük
Hakan Bilal Kutlualp
Metin Koç
Serkan Aykaç
Nihat Öztürk
Mustafa Oğuzhan Altınok

Latif Ersoy
Çağrı Kanver
Ahmet Köse
Barış Orbay
Erkan Ömeroğlu
Metin Karabiber
Yılmaz Hasoğlu
Deniz Ertem
Cavit Sevim
Fatih Mehmet Ceyhan
Cemal Burak Yılmaz
Mehmet Abdikoğlu
Serkan Duran
Mustafa Saral
Ali Karaca
Bülent Köksal
Atilla Bayoğlu
Emir Kuriş

Haber Merkezi



GİRESUN BASKETBOLA DOYDU



Giresun Belediyesi tarafından düzenlenen Sokak Basketbolu Turnuvası sona erdi. 9 gün devam eden ve birbirinden heyecanlı müsabakalara sahne olan Sokak Basketbolu heyecan dolu final maçlarıyla son buldu.

Bu yıl 27. si gerçekleştirilen turnuva basketbol severlerin buluşma noktası olurken, müthiş final müsabakaları adeta nefes kesti.

74 takımın yarıştığı turnuvada dereceye giren takımlar şu şekilde oluştu:

Büyükler: 1. Serhan Yapı, 2. Yellow Rose, 3.GNG

U18: 1. Harlem Money, 2. Güreller Kırtasiye Dünyası, 3. Erhanlar Kuyumculuk

U16: 1. Meydan Cami, 2.



Çeşme Basket U14: 1. Bulancak Belediye, 2. Gençlerin Baharı

U14 Kız: 1. Panik, 2. Akkuş Turnuva sonunda düzenlenen ve Belediye Başkanı Fuat Köse ile CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş ve CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem'in de katıldığı ödül töreninde, şampiyon takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi. Ayrıca, turnuvada düdüğü çalan hakem-

lere ve kulüp yönetimlerine de teşekkür plaketi verildi. Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse "Sokak basketbolu gibi etkinliklerle gençlerimize hem sağlıklı bir yaşam alışkanlığı kazandırmak hem de sosyal bağlarını güçlendirmek istiyoruz. Başarılı bir organizasyon oldu Sokak basketboluna bu sene rekor bir katılım oldu. İl dışından gelen misafirlerimiz oldu. Spor faaliyetimizi eğlencemizi yaparken aynı zamanda şehrimizi de tanıttık güzel bir ev sahipliği sergiledik. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum

"Giresun bir basketbol şehri. 2014-2015 yılında 1. lige çıkan Yeşilgiresun Belediye takımımız vardı. Beşiktaş'ı, Fenerbahçe'yi, Galatasaray'ı bu

şehre getirdi. Ancak, o kulübün hakkı yendi, sahip çıkılmadı. Başta Bülent Yavuz ve emeği geçen tüm arkadaşlar için, gençlerimize o hafızayı anlatmak için o kulübün kupasını biz burada tekrar sergiledik.

Giresun'un gençleri Giresun'un çocukları çok yeteneklidir. Bizler sizler için en ufak ne dokonuş yapabiliriz eldeki imkanlarla diye elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Bu anlamda sponsorlarımıza da çok teşekkür ederim. Belediye olarak sosyal ve kültürel etkinliklerimize devam edeceğiz. Turnuvaya katılan bütün sporcular bütün takımlar şampiyondur. Hepinize teşekkür ediyorum. Sağ olun var olun, seneye bu organizasyonda görüşmek üzere" dedi.

Haber Merkezi

Giresun'da eski muhtar karısı ve oğlunu tabancayla öldürdü

Giresun'un Çamoluk ilçesinde eşini ve oğlunu tabancayla öldüren kişi gözaltına alındı. İlçenin Kılıçtutan köyündeki Karabayır Camisi önünde dün gece Fazlı Y. (56) ile eşi Hanife Y. (54) ve oğlu Beytullah Y. (27) arasında henüz belirlenemeyen nedenle tartışma yaşandı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine Fazlı Y,

tabancayla eşi ve oğluna ateş etti. İhbar üzerine olay yerine jandarma ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi.

Ekipler, anne ve oğlunun hayatını kaybettiğini belirledi. İlçeye bağlı Kılıçtutan köyünün eski muhtarı olduğu öğrenilen Fazlı Y'nin gözaltına alındığı olayla ilgili soruşturma devam ediyor.

GİRESUN (AA)

1 Ağustos 2024 Perşembe	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 6976
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa CİCİ		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir Osman YILMAZ	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir Fatma UĞURLU	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmi İlan (Tek sütun cm) : 140 TL. Tüzük Kongre İlanı : 1.000 TL. Zayıf İlanı : 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)		
NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.		
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		



Cahit AKDOĞAN

YAYLA YOLLARI TEHLİKE SAÇIYOR

Kulakkaya, Bektaş ve Paşa Konağı Yaylası yolları sürücülerin korkulu rüyası haline gelmiş durumda.

Bu yaylalara sahilden ulaşımı sağlayan yollardan; -Giresun-Erimez Kulakkaya Yaylası yolunun, Erimez- Kulakkaya arası,

-Giresun-İnişdibi Kulakkaya ve Bektaş yolunun Keçilik Orman Alanı güzergahı,

-Balıncak- Karatepe-Bektaş yolunun Ardahan köyünden itibaren olan kısmı,

-Giresun-Kovanlık- Paşakonağı Yaylası yolunun Kovanlık-Paşakonağı arası kısımlarında,

Yol kenarlarında yabancı otlar ile ağaç dalları neredeyse yolun yarısını kapatmış durumda. Birçok yerde tek şeride düşen yollarda sürücüler önlerini rahatlıkla göremedikleri için zorlukla korku içinde ilerleyebiliyor. Karşı taraftan gelen araçlarla geçişte bazen araçla-

rın biri durup diğerine yol vermek zorunda kalıyor. Yabancı otların istila ettiği yolun birçok kesiminde neredeyse öndeki aracı geçmek imkansız gibi. Özetle yayla yollarındaki bakımsızlık kazalara davetiye çıkarıyor.

Özellikle hafta sonları trafik yoğunluğunun yaşandığı bu yollarda sürücüler ve vatandaşlar; "Komşu illerin yayla yolları bakımlı iken, bizim yollarımızda yabancı otlarla mücadele edilemiyor mu?" diye tepkilerini dile getiriyorlar.

Yayla mevsiminden dolayı; yöre halkımız, gurbetçilerimiz ve ilimizin harika doğası ile yaylalarını görmek için yurdun dört bir yanından gelen turistlerin kullandığı bu yollarda görüş açısını daraltarak trafiği tehlikeye düşüren yabancı otlar ve ağaç dallarının acilen yok edilmesi başta sürücüler olmak üzere yolu kullanan tüm vatandaşların beklentisidir.

Revizyon İmar Planı İçin Halka Çağrı

Giresun Belediye Meclisi revizyon imar planı konusunda halka çağrıda bulundu.

Belediye Meclisi'nin 08.05.2024 tarih ve 105 sayılı kararı ile kabul edilen Revizyon ve İlave İmar Planı hakkında belediye tarafından açıklamalarda bulunuldu.

Buna göre vatandaşların revizyon imar planı ile ilgili taleplerini yazılı olarak belediyeye bildirmeleri gerektiği hatırlatılarak: "Talepler sadece belediyede toplanacaktır. Vatandaşların belediyemize başvuruda bulunmaları halinde ilgili talepleri değerlendirmeye alınacaktır. Belediye tarafından kurulacak olan komisyon her Çarşamba günleri öğleden sonra toplanarak yapılan başvurular ile ilgili olarak değerlendirmelerini yapacaktır. Vatandaşlarımızın bilgisine sunulur" denildi.

Açıklamanın devamında, revizyon ve ilave imar planının, mevcut şehir dokusunu göz önünde bulundurularak

altyapı, yeşil alanlar, ulaşım ve konut gibi alanlarda güncellemeler içerdiğine dikkat çekilerek

"Planın tamamlanmasının ardından, şehirdeki yapılaşma ve kentsel dönüşüm projeleri bu plan doğrultusunda şekillendirilecek. Kent merkezlerinde insanların ihtiyacı olan sosyal donatı alanları (park, otopark, çocuk bahçesi vb.) konut alanlarına dönüştürülmüş ve bugüne kadar gelinmiştir. Ancak zaman içerisinde gelişen şartlar ve nüfusa bağlı zorunluluklar nedeniyle şehrimizin daha yaşanabilir bir hale gelmesi için yeni bir revizyon ve ilave imar planına ihtiyaç kaçınılmaz olmuştur. Alternatif yollar ve yeni yerleşim alanları ile şehrin güneye doğru gelişmesi için yeni imar alanları oluşturulacak olup, böylece şehir ekonomisine, katma değere ve turizme de katkı sağlanacaktır" denildi.

Haber: Hakan Çelebi

ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, No: 28. MERKEZ / GİRESUN

TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr

Serdengeçti'den Ankara Çıkarması



Ziyarette ilin turizm yatırımlarını değerlendirme fırsatı bulan Vali Serdengeçti, Giresun'un turizm potansiyelini daha da güçlendirmek için Bakan Yardımcıları ile istişarelerde bulundu.

Ziyaret sonrasında bir açıklama yapan Vali Serdengeçti, "Kültür ve Turizm Bakan Yardımcılarımız Sn. Nadir Alpaslan ve Sn. Gökhan Yazgı'yı ziyaret ederek ilimiz turizm yatırımlarını değerlendirdik.

Sn. Bakan Yardımcılarımıza ilgilerinden dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi.

Haber:Fatma Uğurlu

Salep Yetiştiriciliğine Büyük İlgî

Açıklamada, "2023 yılında Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından ülkemiz genelinde yürütülen Tarım Arazilerinin Kullanımın Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) kapsamında; İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüzce hazırlanan "Giresun İlinde Salep Üretimini Geliştirme" alt projesi ile 43 çiftçimize yüzde 50 hibe destekli toplam bin 325 kg salep yumrusu dağıtımı yapılarak salep yetiştiriciliğini yaygınlaştırmak ve geliştirmek için proje yürütülmüş ve başarılı sonuçlar alınmıştır.

Alınan bu başarılar neticesinde salep yetiştiriciliği yapmak isteyen üreticilerin sayısı giderek artmaya başlamıştır. İlimizde salep yetiştiriciliği yapılan sahalardan genişletilmesi ve böylece kırsal alanlarında gelir kaynaklarının çeşitlendirme, çiftçilerimizde farkındalık oluşturmak ve bölge ekonomisine katma değer kazandırmak amacıyla İl Müdürlüğümüz tarafından 2024 yılı bütçesinden yüzde 50 hibe desteği sağlanması kararlaştırılmıştır.



Bu kapsamda; havza bazı destekleme modeli doğrultusunda yüzde 50 hibe ile Tirebolu ilçemizdeki 19 üreticimize 220 kg Serapias vomeracea türü salep yumrusu dağıtımı

gerçekleştirildi.. Üreticilerimiz tarafından 2024 yılı bütçesinden yüzde 50 hibe desteği sağlanması kararlaştırılmıştır.

Bu kapsamda; havza bazı destekleme modeli doğrultusunda yüzde 50 hibe ile Tirebolu ilçemizdeki 19 üreticimize 220 kg Serapias vomeracea türü salep yumrusu dağıtımı



Başvuru Formu'nun doldurulması ve teslim edilmesi gerekmektedir. Bu süreçte, İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri gerekli incelemeleri yaparak izin vermektedirler. Bu izin, salep üretiminin belirli kurallar ve yönetmelikler çerçevesinde gerçekleştirilmesini sağlamaktadır." denildi.

Haber: Osman Yılmaz

Ordu'da arı ürünleri üretiminin çeşitlendirilmesi projesi tanıtıldı

Ordu'da, "Karadeniz Bölgesi'nde Arı Ürünleri Üretimini Çeşitlendirilmesi Projesi"nin tanıtım toplantısı yapıldı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Arıcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne hazırlanan, Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) tarafından desteklenen projenin tanıtım toplantısı ve arı zehiri üretim ekipmanı dağıtım töreni, müdürlüğün konferans salonunda gerçekleştirildi.

Vali Muammer Erol, Ordu başta olmak üzere Giresun, Çorum, Amasya ve Tokat'taki arı yetiştiricilerinin de dahil edildiği projenin hayırlı olmasını diledi.

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalarda Genel Müdür Yardımcısı



Şerafettin Çakal ise Türkiye'nin ekolojik yapısı itibarıyla arıcılığa uygun bir ülke olduğunu belirterek, "12 bin türünün ve bunun 3/1'inin endemik bitki olduğu nadir bir ülke. Bunu aslında üretimlerden de hep beraber görüyoruz. Bunların değerlendirilmesi gerekir." ifadelerini kullandı.

İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz da Ordu'nun bal üretiminde Türkiye'de birinci sırada yer aldığına işaret ederek,

sektörün geçen yıl 2,3 milyar lira civarında il ekonomisine katkıda bulunduğunu kaydetti.

Ordu Arıcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Şeref Cınbirtoğlu, arı zehrinin gerek farmakolojide gerekse apiterapide farklı kullanım alanlarının olduğunu, uygulamaya konulan proje sayesinde üretilen ürünün pazar sıkıntısı olmayacak şekilde projelendirildiğini ve bu sayede arıcıların destekleneceğini belirtti.

Projenin hazırlanmasında ve yürütülmesinde emeği geçenler ile projeye yer alan arıcılara ekipman dağıtıldı.

Programa, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Celal Tezcan, Altınordu Belediye Başkanı Ulaş Tepe, DOKAP Başkan Vekili Şeref Demir, Altınordu Ziraat Odası Başkanı Atakan Akça, Ordu Arıcılar Birliği Başkanı Akın Çiftçi ve arıcılar katıldı.

ORDU (AA)



Şaban Karakaya

KÜLTÜR SİTEMİZİ YIKTILAR YERİNE DÜKKAN YAPTILAR

Halbuki bir zamanlar;
Bu Kültür Sitesinin Salo-
nunda adına 'sinemaskop'
denilen ve birbirinden güzel
renkli filmler izlemiştik...
En ünlü şarkı ve türkü usta-
larını bu salonda dinlemiştik...
Profesyonel tiyatroların
oyunlarını yine bu salonda
izlemiştik...
Sivil örgütler ve amatör
gruplar olarak hazırladığımız
tiyatro oyunlarımızı;
(Birinci görselde gördüğü-
nüz) Kültür Sitesinin Salonun-
da sahnelemiştik..
Sevgili dostlar,
Değerli canlar,

Sizleri çok kısa bir süreliği-
ne gerilere götürmek istiyorum...
Bu kentin -arşiv bilgilerine
dayalı- kültür-sanat yolculuğu-
na ne zaman başladığını?
Çok kısa başlıklar altında
anlatmayı düşünüyorum...
Bundan tam 100 küsur yıl
önce;
Yani 1905 tarihinde...
Giresun Kasabası Trabzon
iline bağlıyken...
Ve bu küçük kasaba mer-
kezinde 8 bin dolayında insan
yaşarken...
İstanbul da kurulan Darül-
bedayi den esinlenerek;

Liman binbaşısı İbrahim
Efendinin öncülüğünde
(Darülbedayi) Şehir Tiyatrosu
kuruluyor...

Ve bu tiyatro gurubunun
ömrü çok kısa sürüyor...
1908 yılında ikinci meşrutı-
yet ilan ediliyor...

Raşit Rıza ve Suna Hanım
İstanbul'dan gelerek;
Temeli önceden atılmış
'Şehir Tiyatrosunu' tekrar
kuruyor...

Ancak bunun ömrü de çok
fazla sürmüyor;
Balkan Savaşları çıkınca
bu tiyatro gurubu da dağılmak
zorunda kalıyor...

İlimizde sanat hareketinin
başlaması konusunda;
Bu kadar tarihi ön bilgi
yeter diyorum...

Ve konuyu son 50 yılın
içerisinde değerlendirmek
istiyorum...

Bundan 50 yıl önce;
Küçük nüfusa sahip bu il
merkezinde...

Küçümsenmeyecek ölçüde
yazlık ve kışık seyir mekanı
olan;

Yeni Sinema...
Lale (Uğur) Sineması...
Saray Sineması vardı...

Salonları tıklım-tıklım do-
lardı...
Yani ihtiyacı zor karşılar-
dı...

Üstelik bu sinema salonla-
rında sadece film seyredilmez;
Ünlü sanatçıların konserleri
de yapılırdı...
Amatör gurupların yapacağı
sanatsal etkinliklerde;
Yine bu sinema salonlarının
sahnesi kiralanırdı...
Ve 'kiralayabilmek' içinde
aylar öncesinden sözü alınır-
dı...
Ve bu sinema salonları ihti-
yacı karşılamadığı içindir ki;
Çok amaçlı hizmet sunmak
için Sokakbaşı Mevkiinde
Kültür Sitesinin yapılması
planlandı...
Sözünü ettiğimiz Kültür
Sitesi;
1970'li yılların başında
hizmete açıldı...
Sanatsal etkinlik yapmak
isteyenlerin işi biraz daha
kolayladı...
(Yapılan etkinlikleri sohbe-
timizin giriş kısmında özet-
lediğim için daha üzerinde
durmak istemiyorum)
Ve asıl gelmek istediğim
konuya gelmek istiyorum...



Bundan (yaklaşık) 12 yıl
önce;
Daha güzelini ve yenisini
yapacağız diye Kültür Sitesini
yıktilar...

Hatta yapacakları yeni 'Sa-
nat Merkezinin' maketini bile
yaptılar...

Yaptıkları afişleri 'İlan Tah-
talarına' asarak projeyi halka
tanıttılar...

Ancak ne var ki;
O günden-bugüne ne
'sanat merkezini' dillerine
aldılar...

Ne de yıktıkları bu mekanın
yanına-yöresine uğradılar...

Ve;
Kültür Sitesini yıkan 'baş-
kan' gitti...

Yerine bir başka 'başkan'
geldi...

Ve yeni gelen başkanda
bu enkazı ve manzarayı uzun
süre uzaktan seyretti...

Seyrederken de;
Acaba buraya bir AVM mer-
kezi mi kursak?
Katlı Otopark mı yapsak?

Yoksa dinci bir vakfa mı
bağışlasak?
Gibi dedikodular dolaştı bir
süre ortalıkta...
Ve derken nasıl olduysa
oldu;
Sanat Merkeziyle ilgili dü-
şünceleri bir tarafa bıraktılar...
Ve esnaflara dükkan yap-
makta karar kıldılar...
(2. görselde görebilirsiniz)
Özetleyecek olursak;
Bundan 50 yıl öncenin
küçük bir ilinde sanatsal ve
toplumsal gereksinimleri sağ-
layacak 4-5 salon vardı...
Bugün 130 bin dolayında
olan merkez ilçede;
150 kişilik Belediye Şehir
Tiyatrosunun salonundan
başka hiçbir salon yok...
Bir kentin bu tür gereksi-
nimlerine;
Valilik mi bakar?
Belediye mi karşılar?
Özel İdarenin de bu işte bir
dahli var mıdır?
Yoksa bu tür işlere Kültür
Bakanlığı veya İl Kültür Müdü-
rü mü bakmaktadır?
Doğrusunu söylemek gere-
kiyorsa;
Bu işler kimin üzerine vazi-
fedir bilmiyorum...
Ancak her-kim bakıyorsa
da;
Bir an önce bu 'salon'
işleriyle ilgilenmesini talep
ediyorum...

AYAYDIN OTOMOTİV

OTO ALIM SATIM KİRALAMA

YILMAZ AYAYDIN

0535 838 79 28

Çınarlar Mahallesi No: 32

GİRESUN



DR. Mustafa Torun
Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı

mtorun3@gmail.com

Ne Mutlu Yasayı Çıkaranlara...

20 yıldan fazla süredir bizler birisinden veya birilerinden farklı ve olumlu tavırlar içinde güzel sonuçlar umut edip, düzel(t)melerini bekliyoruz. Maalesef her seferinde aynı sonuçları alıyoruz. İstediklerimiz olmayınca da her seferinde kahroluyoruz. Yazık ki ne yazık!..

Güzelim meslek odaları, meslek cemiyetleri, sendikalar ve yüzlerce bilimsel derneklerimiz kısaca demokratik kitle örgütlerimiz olmasına rağmen, bunların bilgi birikiminden ve deneyimlerinden yararlan(a)mıyorsak, veya yararlandırılmıyorsak bizlere de yuh olsun. Kabahatin çoğu bizde galiba!..

Veteriner Hekimlerimiz ve derneklerimiz sahihsiz sokak hayvanları raporunu yayınlamış. Okuyunca bu rapordan niçin yararlanmıyor, aynı dil yerine farklı dil kullanıyor ve ayırıyoruz diye hayıflanmadım desem yalan olur...

Bu rapor talimat ile sabaha kadar sahihsiz sokak hayvanlarının öldürülmesi için çalışıp, bu yasayı halka rağmen çıkaran saygın ve halkımızı temsil etmesi gereken TBMM'nin durumunu da gösteriyor. Gelin kısaca bu anlamlı raporu okuyalım...

"Sahihsiz sokak hayvanlarının sayısı hızla artmakta, yaşadıkları ve yaşattıkları sorunlar her geçen gün daha

ciddi boyutlara ulaşmaktadır...

Alman merkezli istatistik şirketi Statista, dünyada her yıl yaklaşık 35.000 insanın köpek saldırılarında hayatını kaybettiğini açıklamış. Şirket raporuna göre sivrisinek, insan ve yıldırdan sonra dünyadaki en ölümcül canlıların köpek olduğunu unutmayalım diyor. Her yıl dünya çapında on milyonlarca köpek saldırısı ve ısırığı vakası meydana gelmektedir...

Buna paralel bir şekilde ülkemizde de köpek sayısı sürekli bir artış göstermektedir. Tahmini olarak ülkemizde 5 milyon civarında kuş, kemirgen ve akvaryum sahipleri vardır. Kedi, köpek ile beraber kabaca 10 -12 milyon kişi evinde kuş, kedi, köpek gibi ev hayvanına sahiptir. Türkiye'de hayvan sevgisi ve koruma bilinci gelişmiş insan oranı kabaca %20 civarındadır. Sokaklarda yaşayan köpek sayısı, Dünya Sağlık Örgütüne göre insan nüfusunun %10'na karşılık gelmektedir. Bu sayının %75'nin sahihsiz olduğu düşünülmektedir. Bugün

Türkiye'de ise, 6,5 milyon civarı sahihsiz köpek varlığı tahmin edilmektedir...

TBMM Meclis Araştırma Komisyonu tarafından yayınlanan raporda, yerel yönetimler tarafından 2004-2019 arası sahiplendirilen hayvan sayısı 363358 olmasına rağmen, sokaklar köpeklerle doludur...

Türkiye'de tüm yerel yönetimler tarafından kurulmuş toplam 91955 hayvan kapasiteli 254 adet hayvan bakım evi bulunmaktadır...

Birçok Belediyede maalesef Veteriner İşleri Müdürlükleri bulunmamaktadır. Sağlık Bakanlığı verilerine göre, ülkemizde yılda yaklaşık 250000 kuduz riskli temas bildirimi yapılmakta olup, yılda ortalama 1-2 kuduz vakası görülmektedir...

Kısaca Türkiye'de her yıl 200 binden fazla insan sokak köpekleri tarafından saldırıya uğrayıp, ısırılmaktadır...

Sahihsiz sokak hayvanlarından geçen direkt temas ile dışkı ve idrar temasıyla, pire, kene, sinek gibi vektörlerle geçen çok sayıda hastalık

vardır...

Isırık, tırmalamaya bağlı yara enfeksiyonları, Kedi Tırmalama Hastalığı, Tularemi, deride ya da sistemik gelişen Mantar, Uyuz, Kampilobakter, E.coli, Salmonella, Yersinia, Ekinokok, Toksoplasma, Kançalı kurt, Toksokara, Giardia, Bordetella, Klamidya, Brusella, Lyme, Erlişya, Anaplazma, Leishmania, Tüberküloz, kedi köpeklerden geçen sayısız hastalıkların başlıcalarıdır...

Sahihsiz köpekler toplumda herkesin sağlığını riske atmaktadır. Örnek olarak ülkemizde küçümsenmeyecek oranda görülen "Kist Hidatik" hastalığının en çok topraktan bulaştığı ortaya konmuştur. Çünkü köpek dışkısı ile atılan bu parazitin yumurtaları toprakta ve soğukta 1 yıl gibi bir süre canlı kalabilmektedir. Rüzgârla, yağmurla yayılıp gıda olarak tükettiğimiz sebzelere kontamine olmakta ve iyi yıkanmamış bu ürünleri tüketmek suretiyle insanları enfekte etmektedirler...

Kaynaklara göre dünyada 600 milyondan fazla, yaklaşık 900 milyon civarında köpek bulunduğu tahmin

edilmektedir. Bu köpeklerin büyük çoğunluğu sokaklarda yaşamaktadır..."

Bu verilere göre sahihsiz sokak hayvanlarını öncelikle yerel yönetimlerin sorumluluğuna aktararak onları sağıltmak ve gerekli aşılarını yapmak, halkımızı bilimsel olarak bu konuda eğitmek temel işlevimiz olmalıdır. Çıkarılan yasa umarım AYM'den döner. Böylece katliam durur. Karlı dağları aşacağız dostlarımız. Şimdi gül alıp satmanın zamanı değil..

Sözlerimi Nuri Üstünces'in kaynaklık ettiği, Muzaffer Sarısözen Hocamızın derlediği güzel bir Sivas/Divriği türküsünün ilk dörtlüğü ile bitirelim...

Aşan Bilir Karlı Dağın
Ardını

Çeken Bilir Ayrılığın Derdini

Bülbül Kaça Aldın Gülün Nargını

Gül Alıp Satmanın Zamanı Değil

Sevgilerimle...

Cebeci: Üreticilerin Sesi Duyulmalı



Yaklaşık 30 fındık üreticisi ile son günlerde yaptığı görüşmelerde, Cebeci, artan fındık toplama ve patoz ücretlerinin üreticileri nasıl zor durumda bıraktığını belirtti. Üreticiler, toplama ücretlerinin yüksekliğinden dolayı ciddi finansal sıkıntılar yaşadıklarını ifade ettiler.

Üreticiler ise Cebeci'ye dert yanarak "Valilik tarafından belirlenen fındık toplama yevmiyeleri, yemeksiz 660 lira ve yemekli 760 lira olarak açıklandı. Ancak, fındık işçileri 1.100 ila 1.200 lira talep ediyor. Patoz ücretleri de valiliğin açıkladığı rakamların üzerinde seyrediyor. Bu durum, üreticilerin beklentilerini karşılamıyor ve maliyetleri karşılamakta zorlanmalarına neden oluyor.

Geçtiğimiz yıl 510 lira olan fındık toplama ücretlerinin bu yıl neredeyse iki katına çıkması, üreticilerin kâr marjını ciddi şekilde etkiliyor ve rekabet edebilirliklerini düşürüyor. Üreticiler, bu fiyat artışlarının karşısında zorlandıklarını dile getiriyorlar." dediler

Fındık üreticileri adına ko-

nuşan İl Genel Meclis Üyesi Ömer Cebeci, yetkililere şu çağrıda bulundu:

"Sayın Valimizden ve ilgili makamlarımızdan talebimiz, fındık toplama işçileri ve patozcularla bir araya gelerek makul fiyatlar üzerinde bir anlaşmaya varılmasıdır. Geçtiğimiz yıl 510 lira olan fındık toplama ücretinin bu yıl %100 artış göstermesi, biz üreticileri zor duruma sokmuştur. Siyasi iktidarın, artan toplama ücretlerini ve diğer maliyetleri göz önünde bulundurarak fındık fiyatlarını belirlemesi gerekmektedir. Valiliğimizden de bu konuda yeniden bir çalışma yapmalarını talep ediyoruz. Fındık üreticilerinin sesini duymanızı ve bu konuda gerekli adımları atmanızı bekliyoruz.

Fındık üreticileri, taleplerinin dikkate alınmasını ve yaşanan sıkıntıların bir an önce çözüme kavuşturulmasını umut ediyorlar. Aksi halde, artan maliyetler karşısında fındık üretiminin daha da zorlaşacağı belirtiliyor."

Haber: Mustafa Cici

Türk fındığı laboratuvar ortamında aynı genetik özelliklerde üretildi

Giresun'da, Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Fındık Araştırma Enstitüsünce Türk fındığı (Corylus colurna) doku kültürü laboratuvarında aynı genetik özelliklerde üretildi.

Enstitünün sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, dip sürgünü verme eğilimi düşük ve kuvvetli kazık kök sistemiyle tek gövdeli fındık yetiştiriciliğinde önemli bir tür olan Türk fındığının, genellikle tohumla üretildiği belirtildi.

Türk fındığının, Türkiye'de ilk defa Fındık Araştırma Enstitüsünde araştırma yapan uzman ekipler tarafından doku kültürü laboratuvarında, bitkinin kendi genetik materyalinin aynısı durumu olan klonal şekilde üretildiği vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bu sayede Türk fındıcılık sektörüne önemli bir katkı sağlanmıştır. Böylece sadece



tohumlarıyla çoğaltılan Corylus colurnayı sürgünlerinden alınan parçacıklarla laboratuvar ortamında da üretip seri şekilde çoğaltabileceğiz. Türk fındık sektörüne hayırlı uğurlu

olsun."

Türk fındığının dip sürgünü vermediği için meyvelerinin çimlendirilmesiyle çoğaltıldığı ancak tozlayıcı başka bir fındık çeşidi olabileceği için çıkan

fidanın yüzde 100 saflıkta olmayabileceğine işaret edilen açıklamada, klonal yöntemle yüzde 100 saflıkta fındık fidanı üretimi yapılabildiği bildirildi.

GİRESUN (AA)

Giresun'da "Fındık Gastronomi Şenliği" düzenlendi

Giresun'un Bulancak ilçesinde "Fındık Gastronomi Şenliği" gerçekleştirildi.

Bulancak Belediye Başkanını Necmi Sıbiç, Sahil Park'ta organize edilen etkinlikte, ilkini düzenledikleri şenliği geleneksel hale getireceklerini söyledi.

Amaçlarının fındığın Türkiye ve dünyadaki yerinin daha farklı şekilde işlenmesi olduğuna dikkati çeken Sıbiç, fındık tüketiminin farklı yollarla daha da artmasını sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

Sıbiç, fındığın kendileri için bir yaşam biçimi olduğunu altını

çizerek, "Fındık bizim için nedir? Kızımızın düğünü fındıktan sonra, alışveriş fındıktan sonra, çocuğumuzun sünneti fındıktan sonra, bir iş kurulacak, iş yapılacak hepsi fındıktan sonra." dedi.

Konuşmaların ardından, fındık kullanılarak yapılan yiyecekler jürinin beğenisine sunuldu. Ayrıca katılımcılara karalahana çorbası ikram edildi.

Giresun Folklor ve Sanat Araştırmaları Derneği ekibinin de sahne aldığı şenliğe, ilçe protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

GİRESUN (AA)



ÜRETİCİNİN SESİNİ DUYUYORUZ, DUYURUYORUZ!

FINDIK MİTINGİ

📍 GİRESUN - MERKEZ ATATÜRK MEYDANI

📅 2 AĞUSTOS CUMA ⌚ 14:00



Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in katılımıyla gerçekleştireceğimiz Fındık Mitingi'ne tüm hemşehrilerimiz davetlidir.



GİRESUN İL BAŞKANLIĞI

U19 Elit A Ligi 1. Grup Sezon 2023-2024

1.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	2-2	EMS YAPI SİVAŞSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-3	FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR
ALTINORDU	3-0	EYÜPSPOR
BOLUSPOR	1-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

2.Hafta

İSTANBULSPOR A.Ş.	2-2	EYÜPSPOR
ALTINORDU	2-1	TÜMOSAN KONYASPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	5-1	CORENDON ALANYASPOR
EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-1	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	4-0	TRABZONSPOR A.Ş.

3.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-1	BOLUSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	2-2	YILPORT SAMSUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-1	ALTINORDU
EYÜPSPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	2-2	İSTANBULSPOR A.Ş.

4.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	CORENDON ALANYASPOR
ALTINORDU	3-3	TRABZONSPOR A.Ş.
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.
BİTEXEN GİRESUNSPOR	3-3	EYÜPSPOR

5.Hafta

BOLUSPOR	0-0	EYÜPSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	4-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-2	EMS YAPI SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	3-0	ALTINORDU
TRABZONSPOR A.Ş.	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

6.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-1	TRABZONSPOR A.Ş.
ALTINORDU	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-4	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	1-3	TÜMOSAN KONYASPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-3	CORENDON ALANYASPOR

7.Hafta

FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-1	BOLUSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	EYÜPSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	6-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

8.Hafta

CORENDON ALANYASPOR	1-2	EYÜPSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-5	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	0-7	YILPORT SAMSUNSPOR
BOLUSPOR	2-3	TRABZONSPOR A.Ş.
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	ALTINORDU

9.Hafta

ALTINORDU	1-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	5-2	BOLUSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	4-0	EYÜPSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	BİTEXEN GİRESUNSPOR

10.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	7-1	İSTANBULSPOR A.Ş.
EYÜPSPOR	3-4	FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	TRABZONSPOR A.Ş.
BOLUSPOR	1-1	YILPORT SAMSUNSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-4	ALTINORDU

11.Hafta

TRABZONSPOR A.Ş.	4-1	CORENDON ALANYASPOR
ALTINORDU	1-0	BOLUSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	EYÜPSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR

12.Hafta

YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	TÜMOSAN KONYASPOR
EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
EYÜPSPOR	1-1	ALTINORDU
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-1	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	2-0	CORENDON ALANYASPOR

13.Hafta

BOLUSPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	ALTINORDU
CORENDON ALANYASPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	FENERBAHÇE A.Ş.
EYÜPSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.

14.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-2	EYÜPSPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-2	TÜMOSAN KONYASPOR
BOLUSPOR	1-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	TRABZONSPOR A.Ş.
ALTINORDU	4-0	CORENDON ALANYASPOR

15.Hafta

TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	1-0	ALTINORDU
FENERBAHÇE A.Ş.	1-0	YILPORT SAMSUNSPOR
EYÜPSPOR	4-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

16.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	0-4	TRABZONSPOR A.Ş.
EYÜPSPOR	1-1	BOLUSPOR
ALTINORDU	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	3-2	CORENDON ALANYASPOR

17.Hafta

TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	ALTINORDU
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
CORENDON ALANYASPOR	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR

18.Hafta

EYÜPSPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-3	YILPORT SAMSUNSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-0	TRABZONSPOR A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	2-0	CORENDON ALANYASPOR

19.Hafta

EYÜPSPOR	0-1	CORENDON ALANYASPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	1-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	1-2	BOLUSPOR
ALTINORDU	3-1	İSTANBULSPOR A.Ş.
FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

20.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-4	YILPORT SAMSUNSPOR
EYÜPSPOR	0-1	TRABZONSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	2-1	CORENDON ALANYASPOR
BOLUSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	0-0	ALTINORDU

21.Hafta

İSTANBULSPOR A.Ş.	2-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-1	BOLUSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	6-2	TÜMOSAN KONYASPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	2-1	EYÜPSPOR
ALTINORDU	7-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

22.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
EYÜPSPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-3	TRABZONSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	3-2	ALTINORDU



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

1 Ağustos 2024 Perşembe

Sayfa: 8



Giresun'da, "Petlas Türkiye Off-Road" şampiyonası tamamlandı

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde, "2024 Petlas Türkiye Off-Road" şampiyonası 3. ayak yarışı gerçekleştirildi. Akbudak mahallesindeki yarışa 24 araç katıldı.

Yarış sonucu SSV kategorisinde Mehmet Demirel ve Fettah Yiğit, S2 kategorisinde Oğuzhan Türkvatan ve Hüseyin Hasret Yılmaz, S3 kategorisinde Yakup Çimiç ve Adem Paç, S4 kategorisinde ise Giuseppe Simone Agazzi ile Fatih Devenci birinciliği elde ettiler. Genel klasmanda ise birinciliği Mehmet Demirel ve Fatih Devenci oldu. Yarışın ardından düzenlenen törende dereceye

girenlere ödülleri verildi. Şebinkarahisar Belediye Başkanı Ömer Şentürk, böyle bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan duydukları mutluluğu dile getirdi.

Geçtiğimiz yıl da ilçede bölgesel bir turnuvaya ev sahipliği yaptıklarını hatırlatan Şentürk, "İçemize özellikle reklam değeri açısından önemli katkısı olmakta. Daha önceki yıllarda festivallerimiz düzenleniyordu.

Pandemi sonrası ara vermek zorunda kaldık. Bu yıl off-road yarışları ile biz de kültür sanat etkinlikleri ile yarışları birleştirerek halkımızın heyecanını artırdık." dedi.

Haber Merkezi



Son Kale ve Şöhretler Mutlu Sona Ulaştı

Tirebolu'da bu yıl 7.si düzenlenen Sokak Basketbolu ve Plaj Voleybolu turnuvaları oynanan final müsabakalarıyla sona erdi.

Sokak Basketbolu Şampiyonu "Son Kale" turnuva ikincisi "Geçmiş Olsun", turnuva üçüncüsü "Yeniköy" oldu.

Plaj Voleybolu Şampiyonu "Şöhretler", turnuva ikincisi "Ata Gençleri", turnuva üçüncüsü "Filenin Herifleri" takımları oldu.

BAŞKAN KARA'DAN

TEBRİK VE BAŞARI DİLEĞİ
Tirebolu Belediye Başkanı Bülent Kara yaptığı açıklamada; "Son ana kadar mücadele eden, ter döken sporcularımızı kutluyorum. Turnuvanın centil-

mence geçmesinde katılımları ile bizlerin yanında olan spor sever halkımız spor kültürüne ve arkadaşlık iklimine en büyük katkıyı sağlamıştır. Etkinliklerin en başından sonuna kadar müsabakalara katılım gösteren kıymetli Tirebolu Halkına da

gönülden teşekkürlerimi sunuyorum. Spora olan yüksek alakası ile bu yılki turnuvada da bizlere desteklerini sunan SPOİNT İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ünal Memiş Bey başta olmak üzere arka planda; sahada ve masada büyük bir özveri ile

çalışan tüm emekçi arkadaşlarıma da sonsuz şükranlarımı iletiyorum. Yüzümüzün böylesine gülerken, kalplerimizin birlikte attığı daha nice etkinlikte el ele ve bir arada olmak dileğiyle"

Haber: Osman Yılmaz



Eynesil Futbol Okulu çalışmaları devam

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen Futbol kursunda idmanlara tecrübeli antrenörler gözetiminde devam ediliyor. Kursa katılan oyuncular, her geçen gün üzerine koyarlarken bu durum Teknik adamların yüzünü güldürüyor.

Haber: Hakan Çelebi

Giresun Gençlikspor'un Bisikletçileri Erzincan'da Coştı

Türkiye Bisiklet Federasyonu, 2024 yılı faaliyet programı kapsamında yer alan Bölgesel Bisiklet Yol Yarışı Grup Müsabakaları 28 Temmuz tarihinde Erzincan'da gerçekleştirildi. Yarışlarda ilimizi temsil eden Giresun Gençlikspor kulübü bisikletçilerimiz elde ettikleri dereceleri kürsüyü çıktı.

U17 Kızlar Kategorisinde Duygu ESER 1. Damla ESER 2. U15 Erkekler Kategorisinde Umur PEKCAN 2. Koray TÖNGELCİ 3. U15 Kızlar Kategorisinde Nisa Enzel KİREZ 3. oldu.

Haber: Osman Yılmaz



Altın Çocuk Turgut Aslan YARAMAN Yine Zirvede!



29-31 Temmuz 2024 tarihleri arasında Trabzon'da yapılan Para Yüzme Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda Giresun Şahinspor kulübü sporcusu Turgut Aslan YARAMAN, 50 m serbest, 100 m kurbağalama ve 100 m sırtüstü stillerinde 3 Altın madalya kazanarak Türkiye

Şampiyonu oldu. Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün "Paris 2024 Paralimpik Oyunları öncesi hazırlıklarının başarıyla sürdüren sporcumuzu ve antrenörü Ali ŞAHİN'i tebrik ederim" dedi.

Haber: Mustafa Tuncay

Geleceğin Yıldızı Utku Eymen ATEŞ'ten Türkiye İkinciliği

29-31 Temmuz 2024 tarihleri arasında Trabzon'da gerçekleşen Para Yüzme Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda Giresun Şahinspor kulübü sporcumuz Utku Eymen ATEŞ 100 m sırtüstü stillinde Türkiye 2.olarak gümüş madalyanın sahibi oldu. Sporcumuzu ve antrenörü Ali ŞAHİN'i tebrik eder, başarılarının devamını dileriz

Haber: Hakan Çelebi

